МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А

от 29 июля 2021 г. № 35-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного

комплекса п р и к а з ы в а ю :

Объявить Благодарность Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации следующим работникам агропромышленного

комплекса:

Бровину
Андрею Леонидовичу

Ерошкиной
Галине Петровне

Даровских
Светлане Викторовне

главному государственному инспектору,
начальнику инспекции, главному
государственному инженеру-инспектору
государственной инспекции Гостехнадзора
Верхнекамского района государственной
инспекции по надзору за техническим
состоянием самоходных машин
и других видов техники
Кировской области;

начальнику убойного цеха общества
с ограниченной ответственностью
«Возрождение», Яранский район
Кировской области;

главному ветеринарному врачу
производственного сельскохозяйственного
кооператива «Истобенский» по племенной
работе, Оричевский район Кировской области;

Комлеву
Алексею Сергеевичу

Суходоеву
Ивану Николаевичу

Хабибуллину
Наилю Гарафшавичу

Чепакову
Евгению Валентиновичу

Агапитову
Сергею Викторовичу

Алиевой
Людмиле Владимировне

Бушмановой
Марине Дмитриевне

Зыковой
Елене Александровне

Князевой
Тамаре Николаевне

директору общества с ограниченной
ответственностью «Луч», Яранский район
Кировской области;

трактористу племенного
сельскохозяйственного производственного
кооператива «Краснопольский», Сунский
район Кировской области;

столяру 5 разряда автогаража открытого
акционерного общества «Уржумский
спиртоводочный завод», Уржумский район
Кировской области;

главному энергетику акционерного общества
«Ластинское», Пижанский район
Кировской области;

ветеринарному врачу - эпизоотологу
Кировского областного государственного
бюджетного учреждения «Слободская
межрайонная станция по борьбе с болезнями
животных»;

ветеринарному врачу Кировского
областного государственного бюджетного
учреждения «Куменская межрайонная
станция по борьбе с болезнями
животных»;

заведующему УВЛ, ветеринарному врачу
Подосиновской участковой ветеринарной
лечебницы Кировского областного
государственного бюджетного
учреждения «Лузская межрайонная
станция по борьбе с болезнями животных»;

бухгалтеру 2 категории Кировского областного
государственного бюджетного учреждения
«Куменская межрайонная станция по борьбе
с болезнями животных»;
ведущему ветеринарному врачу Кировского
областного государственного бюджетного
учреждения «Фаленская межрайонная станция
по борьбе с болезнями животных»;

3

Максимову
Андрею Борисовичу

заместителю начальника, начальнику
отдела ветеринарно-санитарной экспертизы,
ветеринарному врачу Кировского областного
государственного бюджетного учреждения
«Слободская межрайонная станция
по борьбе с болезнями животных»;

Назарову заместителю начальника, ветеринарному врачу
Алексею Владимировичу Кировского областного государственного

бюджетного учреждения «Малмыжская
межрайонная станция по борьбе
с болезнями животных»;

Оленевой
Наталии Юрьевне

Популькиной
Ольге Ивановне

Шуклину
Владимиру Евграфовичу

Буторину
Сергею Валерьевичу

Гизатуллиной
Ирине Владимировне

Емельянову
Эдуарду Дмитриевичу

начальнику отдела финансов, бюджетного
учета и контроля, главному бухгалтеру
управления ветеринарии Кировской
области;

заведующему Орловской участковой
ветеринарной лечебницей, ведущему
ветеринарному врачу Кировского областного
государственного бюджетного учреждения
«Кировская областная станция
по борьбе с болезнями животных»;

ведущему ветеринарному врачу отдела
ветеринарно-санитарной экспертизы
Кировского областного государственного
бюджетного учреждения «Слободская
межрайонная станция по борьбе
с болезнями животных»;

главному инженеру сельскохозяйственного
производственного кооператива (колхоза)
«Красное Знамя», Куменский район
Кировской области;

оператору котельной 5 разряда открытого
акционерного общества «Уржумский
спиртоводочный завод»,
Уржумский район Кировской области;
технику-электрику сельскохозяйственного
производственного кооператива (колхоза)
«Красное Знамя», Куменский район
Кировской области;

Емельяновой
Галине Дмитриевне

Катаеву
Сергею Геннадьевичу

Лагунову
Алексею Анатольевичу

Мартыновой
Наталье Николаевне

Попцову
Юрию Николаевичу

Редькиной
Татьяне Николаевне

Семеновой
Ольге Владимировне

оператору машинного доения
сельскохозяйственного производственного
кооператива (колхоза) «Красное Знамя»,
Куменский район Кировской области;

трактористу-машинисту общества
с ограниченной ответственностью Агрофирма
Ордена Трудового Красного Знамени
«Колхоз «Путь Ленина», Котельничский район
Кировской области;

трактористу-машинисту
сельскохозяйственного производственного
кооператива (колхоза) «Красное Знамя»,
Куменский район Кировской области;

менеджеру-бухгалтеру отдела
по развитию производства открытого
акционерного общества «Уржумский
спиртоводочный завод», город Уржум
Кировской области;

трактористу-машинисту
сельскохозяйственного производственного
кооператива (колхоза) «Красное Знамя»,
Куменский район Кировской области;

заместителю главного бухгалтера
открытого акционерного общества
«Уржумский спиртоводочный завод»,
город Уржум Кировской области;

оператору машинного доения
сельскохозяйственного производственного
кооператива (колхоза) «Красное Знамя»,
Куменский район Кировской области.

И.о. Министра

Верно:
Заместитель начальника отдел;

Д.Х. Хатуов

Е.В. Высоцкая